UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSOR/A FORMADOR/A E CONTEUDISTA

 TEATRO DO CURSO LICENCIATURA EM TEATRO NA MODALIDADE A

DISTÂNCIA DA UFBA

EDITAL 59/2022

A comissão de seleção torna público o resultado preliminar por polo do Processo Seletivo

Simplificado, por tempo determinado, para o preenchimento de vagas para a função de Tutor/a

presencial de estágio, para o curso de Licenciatura em Teatro, na modalidade a distância da

UFBA, estabelecido no âmbito do Sistema Universidade Aberta do Brasil.

RESULTADO PRELIMINAR POR POLO

VITÓRIA DA CONQUISTA - BA
RESULTADO FINAL PRELIMINAR DA ANÁLISE DE CURRÍCULO E CARTA DE INTENÇÕES

 TÍTULOS CARTA TOTAL SITUAÇÃO

Daiseane da Silva Andrade 27 92 119 CLASSIFICADO

FEIRA DE SANTANA - BA
RESULTADO FINAL PRELIMINAR DA ANÁLISE DE CURRÍCULO E CARTA DE INTENÇÕES

 TÍTULOS CARTA TOTAL SITUAÇÃO

Mônica Campos Santos Mendes 23 82 105 CLASSIFICADO

Mauricio De Jesus 25 78 103 CLASSIFICADO

Salvador, 15 de março de 2023

  Presidente da Comissão de Seleção

Mateus Schimith Batista